
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 marca 2022 r.

Poz. 719

ROZPORZĄDZENIE 
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie przeniesienia dotacji podmiotowej, w tym wynagrodzeń, oraz dotacji celowej  
określonych w ustawie budżetowej na rok 2022

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 27 stycznia 2022 r. o zmianie ustawy o Instytucie Pamięci Narodowej – Komisji Ści-
gania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. poz. 375) zarządza się, co następuje:

§  1.  Rozporządzenie określa przeniesienie dotacji podmiotowej, w  tym wynagrodzeń, oraz dotacji celowej z  części  
budżetu 37 – Sprawiedliwość rozdział 92118 – Muzea do części budżetu 13 – Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania 
Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, z przeznaczeniem na funkcjonowanie Muzeum Żołnierzy Wyklętych i Więźniów 
Politycznych PRL.

§ 2. Przenosi się dotację podmiotową, w tym wynagrodzenia, oraz dotację celową z części 37 – Sprawiedliwość rozdział 
92118 – Muzea, w łącznej kwocie 6 070 000 zł, do części 13 – Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni 
przeciwko Narodowi Polskiemu, zgodnie z załącznikiem do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 719

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 

Pr
ez

es
a 

Ra
dy

 M
in

ist
ró

w
 

z 
dn

ia
 

(p
oz

.  
 ) 

PR
ZE

N
IE

SI
EN

IE
 D

O
TA

C
JI

 P
O

D
M

IO
TO

W
EJ

, W
 T

Y
M

 W
Y

N
A

G
R

O
D

ZE
Ń

, O
R

A
Z 

D
O

TA
C

JI
 C

EL
O

W
EJ

  

Z 
C

ZĘ
ŚC

I 3
7 

– 
SP

R
AW

IE
D

LI
W

O
ŚĆ

 D
O

 C
ZĘ

ŚC
I 1

3 
– 

IN
ST

Y
TU

T 
PA

M
IĘ

C
I N

A
R

O
D

O
W

EJ
 –

 K
O

M
IS

JA
 Ś

C
IG

A
N

IA
  

ZD
R

O
D

N
I P

R
ZE

C
IW

K
O

 N
A

R
O

D
O

W
I P

O
LS

K
IE

M
U

 

Cz
ęś

ć 
D

zi
ał

 R
oz

dz
ia

ł 
Pa

ra
gr

af
 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
K

w
ot

a 
w

 z
ło

ty
ch

 

 
 

 
 

 
zm

ni
ej

sz
en

ia
 

zw
ię

ks
ze

ni
a 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
37

 
  

  
  

Sp
ra

w
ie

dl
iw

oś
ć 

 
6 

07
0 

00
0 

  
  

92
1 

  
  

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o 
6 

07
0 

00
0 

  
  

  
92

11
8 

  
M

uz
ea

 
6 

07
0 

00
0 

  

  
  

  
25

50
 

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

pa
ńs

tw
ow

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

 
5 

31
3 

00
0 

  

  
  

  
  

w
 ty

m
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

: 
1 

75
9 

00
0 

  

  
  

  
62

20
 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 re

al
iz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

75
7 

00
0 

  

13
 

  
  

  
In

sty
tu

t P
am

ię
ci

 N
ar

od
ow

ej
 –

 K
om

isj
a 

Śc
ig

an
ia

 Z
br

od
ni

 
pr

ze
ci

w
ko

 N
ar

od
ow

i P
ol

sk
ie

m
u 

  
6 

07
0 

00
0 

  
92

1 
  

  
K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

  
6 

07
0 

00
0 

  
  

92
11

8 
  

M
uz

ea
 

  
6 

07
0 

00
0 

  
  

  
25

50
 

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

pa
ńs

tw
ow

ej
 

in
st

yt
uc

ji 
ku

ltu
ry

 
  

5 
31

3 
00

0 

  
  

  
  

w
 ty

m
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

: 
  

1 
75

9 
00

0 

  
  

  
62

20
 

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

z 
bu

dż
et

u 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b 

do
fin

an
so

w
an

ie
 k

os
zt

ów
 re

al
iz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
ak

up
ów

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

  
75

7 
00

0 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 P

re
ze

sa
 R

ad
y 

M
in

is
tró

w
 

z 
dn

ia
 3

1 
m

ar
ca

 2
02

2 
r. 

(p
oz

. 7
19

)

PR
ZE

N
IE

SI
EN

IE
 D

O
TA

C
JI

 P
O

D
M

IO
TO

W
EJ

, W
 T

Y
M

 W
Y

N
A

G
R

O
D

ZE
Ń

, O
R

A
Z 

D
O

TA
C

JI
 C

EL
O

W
EJ

 Z
 C

ZĘ
ŚC

I 3
7 

– 
SP

R
A

W
IE

D
LI

W
O

ŚĆ
  

D
O

 C
ZĘ

ŚC
I 1

3 
– 

IN
ST

Y
TU

T 
PA

M
IĘ

C
I N

A
R

O
D

O
W

EJ
 –

 K
O

M
IS

JA
 Ś

C
IG

A
N

IA
 Z

B
R

O
D

N
I P

R
ZE

C
IW

K
O

 N
A

R
O

D
O

W
I P

O
LS

K
IE

M
U


		2022-03-31T14:08:17+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-03-31T20:26:56+0200




